
" SMLOUVA

.

i'i

., ,

o poskytnuti ubytovacích, stravovacích a rekreačních služeb

Smluvní strany

Objednatel:

zastoupený:

Adresa:

Telefon:

Kontaktní osoba:

Základní škola,jižni lV.

Mgr. et Be. Danielem Kaiserem

Jižní lV. 1750/10, 141 39 Praha 4

272 763 368

Radana široká

E-mail: rsiroka@zsjizni.cz

Bankovní spojení:

IČO:

6

61384828

Plátce DPH: neplátce

Poskytovatel:

zastoupený:

Adresa:

Outdoor Centrum Poddubi s.r.o.

Romanem Sochorou

Senohraby č. ev. 300

Senohraby

Telefon: +420

E-mail:

Bankovní spojeni:

IČO:

DIČ:

28895738

Firma není plátce DPH.

Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout objednateli:

- ubytování v pokojích v hlavní budově popřípadě v chatkách v rekreačním zařízení Outdoor Centrum
Poddubí- kemp u Bořka

- stravováni formou plné penze: snídaně formou švédských stolů, jednotné obědy {popřípadě obědový
balíček ve středu 29. 5. 2024), jednotné večeře každý den, 2krát svačina, pitný režim 24 hodin denně

- možnost využívánI vnitřních i venkovních prostor areálu a sportovišť'
- úklid sociálnIch, společných prostor a jídelny



- dostupnou soustavnou dodávku teplé a studené vody, čisté lůžkoviny.
Poskytovatel výslovně prohlašuje, že je oprávněn rekreační zařízení užívat a provozovat a dále, že je
oprávněn veškeré další sjednané služby poskytovat v souladu s platnými příslušnými předpisy, zejména
prohlašuje, že je zajištěn souhlas příslušného hygienika v souladu s právním předpisem o školách
v přírodě a dětských zotavovacích akci, a že jsou splněny veškeré podmínky obecně závazných a dalších
předpisů pro poskytování ubytovacích a stravovacích služeb v rámci zotavovacích a jiných obdobných
akcí pro děti.

2. Termín: 27. 5. - 31. 5. 2024

3. Začátek pobytu od 11 hodin, ukončeni pobytu do 10 hodin

4. Počet osob:cca50dětí a 4 učitelé jako pedagogický doprovod, počet dětí může být ze strany objednavatele
upraven, upřesněno bude nejpozději do čtvrtka 23. 5. 2024

5. StravovánFzačíná dnem příjezdu obědem, končí snídaní v den odjezdu

6. Objednatel požaduje, aby byly vyslané osoby po příjezdu do objektu seznámeny s předpisy bezpečnosti
práce, požární ochrany a hygieny, které jsou v objektu poskytovatele (například evakuační plán, požární
poplachová směrnice, rozrMstění hasicích přístrojů, ...) a poskytovatel se zavazuje toto seznámeni provést
neprodleně po ubytováni osob v objektu.

7. Objednatel prohlašuje, že:

- řádně uhradí všechny škody, způsobené jeho zaviněním
- bude dodržovat všechny bezpečnostní, hygienické a právni normy
- kontaktní osoba vždy informovat o případných technických a organizačních problémech a bude

nápomocna při jejich řešení

- poskytne jmenný seznam ubytovaných osob

Fakturační podmínky

1. Celková cena za celý pobyt pro jednu osobu činí 2800,-KČ, 2 členové pedagogického dozoru zdarma.
2. Zálohová faktura není požadována.
3. Faktura za celý pobyt bude vystavena podle skutečného počtu zúčastněných osob po skončeni pobytu, se

splatnosti 14 dni.

Storno podmínky

1. Zrušení celého pobytu 30 a vÍce dni před nástupním termínem lze provést bezplatně, 29 a méně dnů před
nástupním termínem činí storno 50 % z celkové ceny pobytu. V případě ještě neupřesněného počtu
účastníků, se celková cena pobytu řIdí poptávaným počtem osob při emailové korespondenci.

2. V případě zásahu vyšší moci (zejména vládní nařízenI v souvislosti s epidemii, živelné pohromy) zamezujÍcÍ
realizaci pobytu si smluvní strany vyhrazuji právo odstoupit od smlouvy bez storno poplatků.

Platnost, účinnost a zánik smlouvy

1. Tato smlouvy je platná a nabývá účinnosti ode dne podpisu obou smluvních stran.
2. Smlouva zaniká vzájemnou dohodou obou smluvních stran, odstoupením od smlouvy nebo úplným splněním

závazků smluvních stran.



3. Odstoupeni od smlouvy je možné pouze:
a) V případě vyhlášeni karantény nad účastníky připravenými k odjezdu
b) V případě hrubého porušení sjednaných podmínek jednou ze smluvních stran
C) Při rozhodnut vyšších orgánů, které ovlivnilo charakteristiku nebo další existenci objektu.

Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních a každá ze stran obdrží jedno vyhotoveni smlouvy. Veškeré
změny či dodatky této smlouvy musí být oboustranně písemně potvrzeny.

2. Po přečtení této smlouvy obě smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich svobodné a pravé
vůli, se smlouvou se řádně seznámily a vzájemně projednaly, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční
podpisy.

,,,,,,,,n,

·a objedna'e .

V Poddubí, dne 1.3.2024

za poskytovatele

ZÁKIAŇŠkOlA
_ PRAHA 4,J|iŇilV.1150110,14139

,N·
www.zsjizni,cz

úOŽtN019?8 lÓ:613848&8 ©
Outdoor Centřum Poddubí s.r.o.

Sonohmby č.ev. 300, PSČ 251 66
lČ: 288 95 738

www, ubytova .3 azava.cz


